
Ceník 2022

Obecně platí pravidlo: "CHYŤ a PUSŤ" 

LOV ryb je povolen v:

 • lovecká chata KROKEV    - rybník před Krokví + Martinův rybník a tůně, které vedou po toku až včetně Panelkového oka

 • srub č. 1 - u 5 Mokřadů   - před srubem

 • srub č. 2 - u Krmeliště     - rybník před Krokví + Martinův rybník a tůně, které vedou po toku až včetně Panelkového oka

 • srub č. 3 - u Rybníka        - rybník před srubem + rybník v Ochozech

 • srub č. 4 - na Vyhlídce    - starý rybník

 • srub č. 5 - u 3 Jezer          - 3 jezera

s majitelem:  v jednom z rybníku lovit štiky  (+120 cm od Jakuba Vágnera) 5 000 Kč/hod

s majitelem: lov velkých kaprů až 20 kg (při neúspěchu  0 Kč) 5 000 Kč/hod

denní povolenka pro odlov - se zapůjčením zákl. rybářské výstroje  (1 udice, krmení, návnady) 1 050 Kč/den

- v ceně: možnost ponechání si pro ugrilování buď 1 ks kapr do 65 cm nebo 5 ks pstruhů nebo 1 ks candáta do

65 cm nebo 1 ks sumce do 1 m nebo 1 ks amura do 1 m.                                                                                                                           

Při chycení ostatních druhů ryb (jelec, okoun, podoustev, bílá ryba aj. výše nevyjmenované) platí "CHYŤ a PUSŤ."

denní povolenka pro odlov - s vlastním rybářským vybavením (1 udice) 900 Kč/den 

- v ceně: možnost ponechání si pro ugrilování buď 1 ks kapr do 65 cm nebo 5 ks pstruhů nebo 1 ks candáta do

65 cm nebo 1 ks sumce do 1 m nebo 1 ks amura do 1 m.                                                                                                                           

Při chycení ostatních druhů ryb (jelec, okoun, podoustev, bílá ryba aj. výše nevyjmenované) platí "CHYŤ a PUSŤ."

Případný odkup většího množství ryb než vyjmenované druhy a množství platí ceník: 

kapr: 90 Kč/kg, pstruh: 145 Kč/kg, sumec: 110 Kč/kg, candát: 450 Kč/kg 
Lovné míry - kapr: min. 40 - max.65 cm, amur: min. 45 cm, candát: min. 45 - max. 70 cm, štika: min. 50 - max.

80 cm, sumec: min. 60 cm 

lov za asistence profesionálního rybáře 300 Kč/hod

možnost vyuzení ryb, masa (uděláte si sami ) ZDARMA 

                                      s odborníkem – oborníkem 200 Kč/hod

Obora Radějov
 Ceník LOVU RYB

 Platnost od 1.6.2022

1 z 1


